ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP. HCM

TRƯỜNG ĐH KHOA HỌC TỰ NHIÊN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc
---------o0o---------

ĐƠN HỖ TRỢ KINH PHÍ BẢO VỆ LUẬN ÁN TIẾN SĨ
Kính gửi: Ban giám hiệu Trường Đại học Khoa học Tự nhiên TpHCM

      Phòng Tổ chức và Hành chánh
Tôi tên là: …, hiện tôi đang là cán bộ giảng dạy tại Bộ môn Vật lý-Kỵ thuật Hạt nhân, Khoa Vật lý – VLKT thuộc trường Đại học Khoa học Tự nhiên TpHCM.

Tôi đã hoàn thành chương trình Tiến sĩ chuyên ngành … ngày .. tháng .. năm …. tại Trường …..
Nay tôi làm đơn này kính mong nhà trường, Phòng TCHC hỗ trợ kinh phí bảo vệ luận án Tiến sĩ.
Trân trọng kính chào.

TpHCM, ngày … tháng  … năm …

            Kính đơn